
   

GEVÄRSGRENARNA   
Verksamhetsberättelse 2022 

Stockholms Skyttesportförbunds ansvariga för gevärsgrenarna avlägger härmed följande 

verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2022:   

Gevärssektionen är historia. Inom gevärsgrenarna jobbar vi med två ansvariga i distriktsstyrelsen och 

ett antal grenledare som sköter den operativa verksamheten. Viktigare beslut förankras i 
distriktsstyrelsen.   

   

I distriktsstyrelsen ingick:   

ansvarig Nationella grenar: Lennart Pree ansvarig Sportgrenar: Jan-Erik Buckard   

      

Grenledare är och har varit under året:   

6,5 bana och 300 sport     Stefan Lundqvist  

6,5 fält      Johan Berken   

Luftgevär Nationellt     Jan-Erik Buckard   

Korthåll Nationellt    Kenneth Hagenstam   

Korthåll fält      Mikael Nilsson   

K-pist      Ulf Nilsson   

10m   Sport     Lennart Pree  

50m   Sport     Arne Göranson   

Långhållsskytte       Anders Modig 

Inom StSFs 89 föreningar finns det ca 36 föreningar som är av slaget genuina 

gevärsskytteföreningar.  ( 4 föreningar bedriver blandad verksamhet) Dessa föreningar har ca 

3500 medlemmar.   

Stockholm kan glädjas åt att vi har flera landslagsskyttar i gevär.   

Kalle Olsson och Johan Gustafsson Bromma-Solna som hemfört många medaljer vid 

internationella tävlingar och mästerskap 50 och 300 m, samt luftgevärsskyttarna Lovisa Bjare och 
Amanda Göranson.  

Stipendier har tilldelats följande skyttar:  

Eidemstiftelsen (max 20 år) 
Tilda Hellströmer, 16 år, Södermalm o Liljeholmen                           
Karolina Granholm, 18 år Botkyrka,  
 
Länsskytten (max 17 år) 
John Svensson, 14 år, Bromma-Solna 
Nelly Rehn, 14 år, Österhaninge 



 
.  

  

Nedan följer grenledarnas berättelser för respektive ansvarsområde.  

  

Luftgevär Sport.  

Året började med att Swedish Cup luftgevär med kort varsel ställdes in. Coronan ställde till det så 

många tävlingar ställdes in eller flyttades.  Eskilstuna hade flertalet dubbeltester under året och dit 

åkte flera Stockholmsskyttar och tävlade. Lovisa Bjare ( högsta resultat 626,7 ) och Amanda Göranson 
( högsta resultat 622,9)  har varit flitigaste deltagarna där då de även jobbat för att få rankingpoäng 

för att komma med i landslagsläger och tävlingar samt uttagningar. 

Vid Ludvika Sport Open vann Lovisa Finalen och Amanda kom 6:a i finalen 

DM Luftgevär arrangerades av Stockholms Amatör Förening och där genomfördes ett 

juniormästerskap med endast damer, ett Veteranmästeskap och ett gemensamt seniormästerskap. 

Segrade i juniordelen blev Karolina Granholm och i seniordelen Lovisa Bjare. Veteranmästare blev 
Margareta Ottosson. Idel välskjutande damer mao. 

Till SM i luftgevär som arrangerades av Ramselefors åkte 6 juniorer och 5 seniorer. Brommaskytten 

Mathilda Gustafsson dubbelstartade. Bland juniorer inga finalplatser men seniorerna Lovisa Bjare och 

Jacob Kuylser tog sig till final i respektive dam och herklassen och där lyckades Lovisa knipa silvret 

efter Amanda Carlsson. Botkyrka (Ninosca Olivares, Lovisa Bjare) vann föreningslagstävling för damer 

med det nya svenska rekordet 1238,7.  

Bromma-Solna (Jacob Kuylser, Tobias Roming) erövrade bronset bland herrarna med 1211,9 

Lovisa Bjare erövrade även silvret i Mixedlagstävlingen tillsammans med Björkstaskytten Oscar 

Wässman 

Aleholm arrangerade VM kval den 20-21/8 där Amanda Göranson deltog med fina resultat 

Söraby Skf arrangerade EM-kval den 8-9/10 och där deltog Lovisa, Amanda och Mathilda och där gick 

Lovisa till final under söndagen med en grundomgång på 630,4. I den gemensamma finalen belade 

hon en 3:e plats. 

28/10 Arrangerade Ludvika EM kval där Lovisa och Amanda sköt där högsta resultat stannade på 

625,3 respektive 617,1 

Vid Comfort Open den 12 november gick Amanda Göranson och Patience Ehigiator ( BotkyrkaSKF) till 

superfinal ( 2 bästa skyttar från respektive skjutklass) och belade en tredjeplats respektive en 7e 

plats. I grundomgången deltog även Lovisa, Ninosca och Hilda Trofast. 

Både Lovisa Bjare och Amanda Göranson har deltagit i internationella tävlingar i Danmark och 
Estland. 

Tyvärr räckte inte damernas resultat till att kvalificera sig till EM som går i Tallinn i mars 2023 men vi 

får hoppas de håller i och siktar på nästa stora internationella mästerskap. 



 

Lennart Pree  

Grenledare luftgevär Sport  

  

Luftgevär Nationellt 

Under året har följande mästerskap och tävlingar genomförts samt haft deltagare från StSF 
föreningar 
 
Skyttiaden genomfördes som hemmabana både i distriktsuttagning som Regionsuttagning. 
Från Regionsuttagningen kvalade elva skyttar vidare varav två erövrade guld. 
I riksfinalen vann Lovisa Bjare finalen i klass L17 med 520,1p 
 
12-13/3 genomfördes Riksfinal i Skyttiaden 
 Från Stockholm deltog 15 skyttar där följande gick till final 
 LsI15 Theodor Ekstam   8:e plats 
 L15   Mathilda Gustafsson  5:e plats 
 L17    Lovisa Bjare  1:a plats 
 L17  Sofia Rosberg  &.e plats 
 L21  Ninosca Olivares  4:e plats 
 L21 Jacob Kuylser  8:e plats 
 
26/3 Kretsmästerskap genomfördes i Täby med sju startande med följande kretsmästare: 

- Sittande - Lisa Nyström, Järfälla 
- Stående - Jacob Kuylser, Bromma-S 

  
3/4  Hemmabaneserien fullföljdes i år med 122st deltagare: Avslutande Grand Final den 3 april 

var efterlängtad efter pandemiuppehållet. Prisutdelningen efter GF var både för 
hemmaserien och GF. 

 I GF, som genomfördes av Bromma-Solna, deltog 52st skyttar.  
 Värt att notera är en hög finalomgång med 107,3p efter grundomgång på 422,9p. 
 Detta presterades av LsI13 vinnaren Marcus Aronsson, Järfälla skf. 
 
9/4 JSM gick i Ramselefors, StSF hade 6st deltagare som deltog 
 
10/4 SM gick i Ramselefors, StSF hade 6st deltagare som deltog 
 Lovisa Bjare tog en andraplats i klass Dam 
 Herrlaget tog en tredjeplats 
 
20/3 genomfördes Vårluft av Södermalm & Liljeholmen. Trettio startande. 
 
26/3 genomfördes kretsmästerskap för norra kretsen. Sju startande. 
 Kretssegrare blev i ställning Jacob Kuylser samt i sittande Lisa Nyström. 
 
16/10 FMSK fallmål inställt pga för få deltagare 
 
5-6/11 Nationellt SM genomfördes i Rottne, med 9st deltagare från StSF 
 



20/11 Höstluft i Brännkyrkahallen hade 26st starter 
 
27/11 Solnaträffen gick av stapeln med 35st startande 
 
4/12 Förbundsmästerskap sitt i Solna genomfördes med 17st tävlande 
 Fanny Brundin Almgren Ununge  vann med 523,2p i Junior 
 Jacob Kuylser  Bromma-Solna  vann med 526p i Senior 
 Magnus Ryden  Botkyrka Skf  vann med 533,4p i Veteran 
  
3/12 Förbundsmästerskap stå i Botkyrka genomfördes med 17st tävlande 
 Sofia Rosberg  Botkyrka Skf vann med 492,1p i Junior 
 Amanda Göransson Södermalm Liljeholmen vann med 496,9p i Senior 
 Jan Halling  Stockholm Amatör vann med 366p i Veteran 
 
Janne Buckard 

Grenledare luftgevär 

 

 

Nationellt korthåll 

SM avgjordes i Boden i juli. Individuellt var två femteplatser bäst från distriktets skyttar. Stefan 

Lundqvist, Ununge, i veteranernas liggandmästerskap, och Margaretha Ottosson, Bromma-Solna i 

veteranernas ställningsdito. I förbundstävlingen blev det en tredjeplats i liggande och en andraplats i 

ställningar. 

JSM avgjordes i Kristianstad i september med en deltagare från Stockholm. Mathilda Gustafsson, 
Bromma-Solna, slutade sexa i ställningsmästerskapet och på plats 13 i liggandedito. 

Västerås Frivilliga Skarp arrangerade Skol-SM i september. Individuellt blev det åttondeplatser som 

bäst för vårt distrikts skyttar, John Svensson, Bromma-Solna, med stöd och Lisa Nyström, Järfälla, 

med rem. Lagtävlingen vanns av Bromma-Solna (John och Jacob Hybinette). 

Korthållscupens regionfinal ställdes in efter walk over från samtliga lag. 

Förbundsmästerskapet i liggande arrangerades av Södermalm o Liljeholmen och guldmedaljerna togs 

av: 

Seniorer Arne Göranson Södermalm Liljeholmen 340 p 
Veteraner Margaretha Ottosson Bromma-Solna 343 p 

Juniorer rem Ingen deltagare 
Juniorer stöd John Svensson  Bromma-Solna 343 p 

Lag Bromma-Solna   386 p 

Förbundsmästerskapet ställningar arrangerades av Ununge. P.g.a. lågt deltagande blev det bara ett 

öppet mästerskap: 

Seniorer Linda Bergman Ununge  320 p 

 



Ingen lagtävling. 

 

Vid Svenska Dagbladets Hemmabanetävling segrade John Svensson, Bromma-Solna, i klass 13. I 
lagtävlingen slutade Ununge på sjätte plats. 

KL13 1. John Svensson Bromma-Solna 246 p 
KL15 2. Tilda Hellströmer Södermalm o Liljeholmen 245 p 
KL3 2. Amanda Göranson Södermalm o Liljeholmen 242 p 
 
För sjunde gången avgjordes Nya Stockholmsserien och de ingående tävlingarna var Tores 
Majkringla, Ununge Open, Grimsta Open, Amatör Botkyrka Skyttecenter Open , Sätra Open och 

Grand Final. Totalt var det 127 starter, vilket är en färre än i fjol. Inteckningarna i vandringspokalerna 

togs av: 

Liggande med stöd Lisa Nyström  Järfälla – Erövrade pokalen för alltid 

Liggande med rem Mikael Nilsson  Bromma-Solna 

Ställningar  Margaretha Ottosson Bromma-Solna 
 

Kenneth Hagenstam 

Grenledare Korthåll Nationellt 

 

 

  

50m sport  

 

Året bestod av både positiva och negativa besked. Efter ett par år med pandemi så blev det under 
året äntligen någorlunda normalt igen med både träningar och tävlingar. När det gäller tävlingar så 
känns det ändå inte som att det har kommit igång riktigt som tidigare år och likaså rankingen på 
riksnivå som helt har tagits bort. Märks också ett visst bortfall av utövare som inte kommit tillbaka 
efter pandemin.  Tyvärr nåddes sektionen dessutom av det tråkiga beskedet att anläggningen på 
Karlberg inte längre kan användas för träning för 50m skytte. Försvarsmakten behöver utrymmet 
som lager och utbildningslokal i samband med mobilisering och militärtjänstgöring. Väldigt synd när 
vi hade fått elektronik på plats men som i år helt enkelt fick monteras ned och transporteras bort 
därifrån. Utrustningen har istället placerats i Farstahallen som vi förhopningsvis under 2023 ska 
kunna få tillgång till för träning.  
Det positiva är att det under året har skjutits mästerskap i form av DM, SM samt NM för veteraner 
och nedan följer en kortare sammanfattning ifrån de mästerskap som har skjutits. Bromma-Solna 
arrangerade ett dubbeltest på Grimsta den 27 augusti med rätt bra deltagarantal och även norskt 
deltagande. 
 
DM 60 ligg avgjordes på Grimsta den 6 juni med Bromma-Solna som arrangör. Endast tolv skyttar 
deltog. I lagtävlingen deltog tre lag. Södermalm & Liljeholmen tog hem guld i samtliga klasser 
inklusive lagtävlingen. 
Medaljfördelningen i mästerskapet enligt nedan. 
 



Dam 
Amanda Göranson Södermalms & Liljeholmens Skf Guld 
Ninosca Olivares Botkyrka Skf   Silver 
 
Herr 
Arne Göranson Södermalms & Liljeholmens Skf  Guld  
Roger Adermark Österhaninge Skf  Silver  
 
Veteran 
Mikael Andersson Södermalms & Liljeholmens Skf Guld 
Sten Göranson Södermalms & Liljeholmens Skf Silver 
Jan Halling  Södermalms & Liljeholmens Skf Brons 
 
Lagtävling Öppen 
Södermalm & Liljeholmen lag 1 (Arne Göranson, Jan Halling) Guld 
Södermalm & Liljeholmen lag 2 (Mikael Andersson, Sten Göranson) Silver 
Bromma-Solna (Mikael Nilsson, Göran Hellman) Brons 
 
DM 3x20 den 17 september på Sätrabanan blev inställt pga för få deltagare. Däremot tog vi ett beslut 
i gevärssektionen att genomföra tävlingen ändå så att mästerskapet blev av. Mästerskapet 
genomfördes således på årets sista tävling inomhus i Eskilstuna den 9-11 december utan finaler. Fyra 
skyttar gjorde upp om medaljerna i en Öppen klass och två lag i lagtävlingen. Lagtävlingen vanns 
ganska stort av Bromma-Solna före Södermalm & Liljeholmen. 
Karl Olsson  Bromma-Solna Skf Guld 
Johan Gustafsson Bromma-Solna Skf Silver 
Jan Halling  Södermalms & Liljeh. Skf Brons 
Lennart Pree  Södermalms & Liljeh. Skf 
 
SM-veckan för året arrangerades av Norrbottens Skyttesportförbund i Boden. Trotts det långa 
avståndet var det ändå tre Stockholmare som hade tagit sig de ca 100 milen för att vara med och 
tampas om SM-titlarna. Bäst lyckades Mathilda Gustafsson, Bromma-Solna som vann guld i både 60 
ligg och 3x20 i Damjuniorklassen. Mathilda togs sig till final i båda grenarna även i Damklassen där 
hon placerade sig på fjärde plats i 3x20 och sjätte plats i liggande. Övriga Stockholmare var Mikael 
Nilsson, Bromma-Solna 14:e plats och Arne Göranson, Södermalm & Liljeholmen 11:e plats i 60 ligg.   
 
Veteran-SM avgjordes den 28-31 juli Ludvika och Rommehed. Sex Stockholmare deltog i 50-
metersgrenarna.  
Bäst lyckades Arne Göranson, Södermalms & Liljeholmens Skf som tog hem SM-guldet i klass V45. I 
samma klass kom Sten Göranson, Södermalms & Liljeholmens Skf på 5:e plats och Roger Adermark, 
Österhaninge Skf på 10:e plats.  
I klass V55 knep Göran Carlsson, Södermalms & Liljeholmens Skf SM-brons. I samma klass kom Jan 
Halling, Södermalms & Liljeholmens Skf 5:a och Göran Hellman, Bromma-Solna Skf 11:a. 
I lagtävlingen 60 ligg blev det SM-guld till Södermalms & Liljeholmens lag 1 bestående av Arne 
Göranson och Göran Carlsson. Södermalms andralag kom på 4:e plats, endast 0,3 poäng från 
bronsplatsen.  
Roger Adermark sköt som ende Stockholmare även 3x20 där han blev 5:a. 
För övrigt kan nämnas att Jan Halling kom 2:a i den roliga extratävling i finalform med utslagning som 
SM-arrangörerna hade fixat. 
 
Veteran-NM arrangerades i Säkylä i Finland 8-10 juli. Stockholm representerades av tre skyttar från 
Södermalm & Liljeholmen som tog sig an utmaningen i 60 ligg. Arne Göranson knep NM-silver i klass 



V45 och Sten Göranson kom på 7:e plats. I V55 kom Göran Carlsson på 7:e plats. Göran ingick i 
Sveriges första lag som tog NM-guld i lagtävlingen. 
 
Mikael Andersson, Södermalms & Liljeholmens Skf och Göran Hellman, Bromma-Solna Skf sköt 
tävlingarna i Karstulas skyttevecka i juli. Svårt att hitta resultat från tävlingarna. 
 
Övrigt att notera för 2022 är att Södermalms & Liljeholmens Skf vann Sverigeserien för veteraner i 60 
ligg för klubblag. Södermalms & Liljeholmens Skf och Bromma-Solna Skf hade båda med lag.  
Ingen Sverigeranking för 2022. 
Inga övriga internationella tävlingar att rapportera om.  
Inga notiser om satta distriktsrekord för 2022. 
  

Arne Göranson  

Grenledare gevär 50m sport  

  

Korthåll Fält Nationellt  

  

På SM i Boden vann Jan Wallerström, Ununge, silver i veteranmästerskapet, Åke Arbrink placerade 

sig på elfte plats. I seniormästerskapet och förbundslagstävlingen blev det inga framskjutna 

placeringar. 

Resultat från förbundet på större tävlingar: Berndt Steffen blev sexa i veteranklassen på Björkskottet 

i Ramselefors. Jan Wallerström vann elitklassen på maximala 42 träff vid skjutningen i Almunge där 

Berndt blev tvåa i klass 55. 

Förbundsmästerskapet genomfördes i Frösunda 1 oktober (över 6 stationer) med följande 

medaljörer. 

Seniorer  1 Mikael Nilsson, Bromma-Solna 36 Guld  

2 Andreas Jansson, Frösunda  35 Silver  

3 Jan Wallerström, Ununge  34 Brons  

 

Veteraner  1 Berndt Steffen, Riala  34 Guld  

2 Mats Hållén, Frötuna  34  Silver  

3 Åke Arbrink, Rosersberg  33 Brons 

 

 

Mikael Nilsson  



Grenledare Korthåll Fält  

  

  

K-pist 

Efter alla restriktioner 2021 var vi nu tillbaka till normal verksamhet. Vi har genomfört en hel del 
tävlingar i förbundet och flera skyttar har framgångsrikt deltagit i tävlingar utanför förbundet och 

SM.  

Nedan kommer en sammanställning av tävlingsåret.  

17/4 SM-uttagning bana Rimbo, 7 deltagare 

8/5 SM-uttagning bana Turinge, 12 deltagare 

15/5 Öppet Knä-Mästerskap Turinge, 10 deltagare. Guld Jari Hokkanen Turinge, Silver Ulf 

Nilsson Rosersberg, Brons Ola Karlsson Turinge 

29/5 SM-uttagning Turinge, 6 deltagare  

18/6 Öppet Stå-Mästerskap Rosersberg, 11 deltagare. Guld Jari Hokkanen Turinge, Silver Ulf 

Nilsson Rosersberg, Brons Arvid Buckard Rosersberg 

6/8 Oxträffen Bana Oxelösund, 5 deltagare seniorklassen. Brons Jari Hokkanen Turinge 

7/8 Oxträffen Fält Oxelösund, 22 deltagare. Guld Ulf Nilsson Rosersberg, 13:e Jari 

Hokkanen Turinge 

14/8 Förbundsmästerskap Liggande Turinge. 10 deltagare. Guld Jari Hokkanen Turinge, 
Silver Claes Richard Turinge, Brons Magnus Kurki Stockholmspolisen  

21/8 Förbundsmästerskap Ställning Turinge 6 deltagare. Guld Jari Hokkanen Turinge, Silver 

Ulf Nilsson Rosersberg, Brons Mathias Lind Stockholmspolisen 

2/9 SM Bana Oxelösund. 6 deltagare från Sthlm. Höjdpunkter: Final Jari Hokkanen Turinge 
12:a, Ulf Nilsson Rosersberg 19:e. Förbundslaget 5:a. Föreningslag Rosersberg 11:a, Ulf 

Nilsson Rosersberg 3:a klass 3 

3/9 SM Bana Liggande Oxelösund. 7 deltagare från Sthlm. Höjdpunkter: Final Jari 

Hokkanen Turinge 5:a. Förbundslaget 7:a. Michaela Hägbom 3:a klass 1.  

4/9 SM Fält Västra Husby. 7 deltagare från Sthlm. Höjdpunkter. SM Jari Hokkanen Turinge 

8:a. Riksmästerskap Ligg Jimmy Grahn Rimbo 4:a (missar brons på särskillnad med 1 
poäng). Förbundslaget 6:a 

25/9 SM-uttagning Bana Rimbo, 5 deltagare 

1/0 Hans Wahlgrens Minne Bana Rosersberg 11 deltagare.  

Ligg: Guld Göran Palm Kvarsebo, Silver Mathias Lind Stockholmspolisen, Brons Ulf 
Nilsson Rosersberg 



Knä: Guld Jari Hokkanen Turinge, Silver Ulf Nilsson Rosersberg, Brons Lars Hagman 

Söderhamn 

Stå: Guld Lars Hagman Söderhamn, Silver Ulf Nilsson Rosersberg, Brons Jari Hokkanen 
Turinge 

Se reportage med bilder på https://vä-skytte.se/Gevar/kpistinbjudanresultat2022/  

2/10 Förbundsmästerskap Fält Rosersberg 5 deltagare. Guld Jari Hokkanen Turinge, Silver 

Ulf Nilsson Rosersberg, Brons Mathias Lind Stockholmspolisen. Samtidigt sköts 
Rosersbergsträffen öppen fält 16 deltagare. Guld Lars Hagman Söderhamn, Silver Jari 

Hokkanen Turinge, Brons Ulf Nilsson Rosersberg 

Planering för 2023 är i full gång. Ett preliminärt tävlingsschema kommer innehålla 10 tävlingar bl.a 
Förbundsmästerskap Bana, Bana Ligg, Fält samt 2 öppna mästerskap, ett i Knä och ett i Stå. 

Tävlingarna kommer att gå på banor i Rimbo, Turinge samt Rosersberg. 

Planerat är även i år att fortsätta nystarts utbildning för de föreningar som har mer ovana skyttar 
som vill komma i gång med tävlingsverksamhet. 

  

Ulf Nilsson  

Grenledare K-pist  

  

Banskytte gevär 6,5 samt Sportskytte 300 m.  

Nationellt skytte 300 m 

Våra banskyttetävlingar samlar inte lika många deltagare som tidigare år. Några uttagningslistor har 

inte sammanställts utan det har i princip precis gått att få ihop förbundslag på aktuella tävlingar. NHT 

i Norge blev återigen uppskjutet och det är lite oklart var och hur tävlingen återuppstår. 

 

Först ut av tävlingarna var förbundsmästerskapet i liggande i Botkyrka som samlade 13 deltagare. 1) 
Stefan Lundqvist, Ununge 344 2) Johan Gustafsson, Bromma-Solna 343 3) Roger Hjälström, Ununge 
337. Veteranklassen: 1) Lennart Pree, Stockholm Amatör 338 2) Jan Halling, Stockholm Amatör 337 3) 
Margaretha Ottosson, Bromma-Solna 330. 
I augusti arrangerades förbundsmästerskapet i ställning i Ununge med 13 deltagare.  

1) Stefan Lundqvist, Ununge 314 2) Peter Lundqvist, Ununge 311 3) Jan Wallerström, Ununge 298. 
Veteranklassen: 1) Margaretha Ottosson, Bromma-Solna 326, 2) Lars-Göran Lundqvist, Ununge 321 

3) Berndt Steffen, Frötuna 321. 

 

Mälarpokalen avgjordes i Sala. Förbundslaget kom på andra plats, bara en poäng efter Västmanland. 
Individuellt lyckades Margaretha Ottosson och Sture Tibblin bäst i veteranklassen med en andra- och 

tredjeplats. 



Banskytte-SM arrangerades i Boden vilket gjorde att det blev färre deltagare från vårt förbund än 

normalt. Vi fick i alla fall ihop förbundslag och kom på andra plats i ställning medan det blev en 

tredjeplats i liggandeskytte. I föreningslag lyckades Ununge bäst med en femteplats i ställning. 

Individuellt lyckades Stefan Lundqvist bäst med en silvermedalj i liggandeskytte i öppen klass. I 

ställningsskytte blev föreningskamraten Therese Danielsson fyra i samma klass. 

 

 

Sportskytte 300 m. 

Bromma-Solnas Karl Olsson visar upp de starkaste prestationerna i vårt förbund med deltagande i  

bl a Europacupen med ett flertal vassa topplaceringar. Varken han eller landslagskollegan Johan 

Gustafsson deltog på SM i Boden och i deras frånvaro kunde Ununge vinna lagguldet i 3x20! 
Individuellt tog Peter Lundqvist sin första SM-medalj då han blev tvåa i 3x20.  

DM 300 m 3x20 skulle ha avgjorts på våren men fick skjutas upp till hösten. Tävlingen samlade tre 

deltagare i Ununge.  

Öppen klass: 1) Stefan Lundqvist, Ununge 570 2) Peter Lundqvist, Ununge 561p 3) Jan Wallerström, 
Ununge 500. 

 

Stefan Lundqvist  

Grenledare 6,5 bana och 300 sport  

   

Fält 6,5 mm  
Stockholms Skyttesportförbunds grenledare Johan Berken och bitr grenledare Martin Long för 6,5 fält 
avlägger härmed följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2022. 
 
Vad gäller tävlingsresultat i löpande verksamhet hänvisas till sidorna som följer noterbart är dock att: 

• Stockholms kikarskyttar tog hem alla tre pallplatserna vid fält-SM med Max Drakendalen som 
Svensk Mästare.  

• Össeby-Garns föreningslag för kikar skyttar vann lagtävling på fält-SM.  

• Stockholms kikarskyttar vann förbundslagstävlingen (RM) vid fält-SM. 
 
Sju funktionärer (stationschefer mm vid fältskjutningar) deltog i ”Kamrathjälp för skyttar – en 

sjukvårdsutbildning inriktad mot skottskador.” Ytterligare tio funktionärer vet vi har denna utbildning 

eller likvärdig 

 
Förbundsmästare Nationellt 
Mästare Förening Resultat 
6,5 mm fält Seniorer Stefan Lundqvist Ununge 40 tr. 
6,5 mm fält Veteraner Jan Rengbrand Lidingö 35 tr. 



6,5 mm fält Juniorer inga deltagare 
6,5 mm fält Liggande Tore Bjurvén Lidingö 32 tr 
6,5 mm fält Kikare Henrik Lamne Össeby-Garn 42 tr. 
6,5 mm föreningslag diopter Ununge 47 tr. 
6,5 mm föreningslag kikare Össeby-Garn 60 tr 
 
GEVÄR 6,5 FÄLT OCH BANA 
Text: Grenledare Johan Berken och bitr grenledare Martin Long 
 
Uttagningarna till Stockholms förbundslag inför Fält-SM gjordes utifrån diopterskyttarnas bästa 
resultat vid fyra av fem tävlingar under fältskyttesäsongen 21/22 förutom förbundsmästaren i 
veteranklassen och seniorklassen togs fem skyttar som ordinarie och en  reserv ut. För 
kikarskyttelaget till riksmästerskapet gjordes uttagningarna till Stockholms förbundslag vid Fält-SM 
utifrån skyttarnas bästa resultat vid fyra av fem tävlingar under fältskyttesäsongen 21/22 förutom 
förbundsmästaren. Fem skyttar togs och två reserver 
. 
SM/RM fält 6,5 
SM/RM 6,5 2022 gick i Östhammar 27 mars. 
SM Förbundslag Veteran/Öppen klass diopter: 5) Stockholm 169 tr. 
RM Förbundslag Kikare: 1) Stockholm 222 tr. 
SM Individuellt seniorer: 7) Stefan Lundqvist Ununge 37 tr, 19) Lars Berken TVÖR 32 tr, 26) Kalle Blom 
Ununge 30 tr   
SM Individuellt veteraner: 15) Janne Wallerström Ununge 36 tr, 23) Åke Arbrink Rosersberg 32 tr, 24) 
Jan Rengbrand Lidingö 32 tr 
RM Individuellt veteraner ligg: 10) Mats Hållén Frötuna 30 tr, 12) Kjell Hellbom Bromma-Solna 25 tr 
14) Bengt Granberg Lidingö 20 tr. 
SM Individuellt juniorer: Inga deltagare från Stockholm. 
SM Individuellt kikare: 1) Max Drakendal Össeby-Garn 48 tr, 2) Henrik Lamne Össeby-Garn 48 tr, 3) 
Martin Long Kikarfält Sthlm 48 tr. 
SM Föreningslag öppen klass: 8) Ununge 66 tr, 13) TVÖR 57 tr 14) Rosersberg 55 tr 
SM Föreningslag kikare: 1) Össeby-Garn 96 tr, 2) Kikarfält Stlhm 90 tr, 4) Rosersberg 1 89 tr 
 
 
Fältskyttekåren 
Fältskyttekåren årgång 119 arrangerades i år av Stockholms skyttesportförbund på Livgardets 
skjutfält. 
Mästerskapet: 2) Stefan Lundqvist Ununge 42 tr, 7) Peter Lundqvist Ununge 37 tr, 11) Lars Berken 
TVÖR 37 tr. 
Förbundslag: 1) Stockholm 184 tr. 
Föreningslag diopter 3-manna: 1) Ununge 98 tr 6) TVÖR 83 tr, 9) Lidingö 68 tr,  
Föreningslag diopter Gf65-Gf75 2-manna:  4) Lidingö 48 tr 
Individuellt kikare: 1) Samuel Eketorp Kikarfält Sthlm 42 tr, 2) Jan-Olof Ohlsson TVÖR 41 tr, 3) Martin 
Long Kikarf Sthlm 40 tr. 
Föreningslag kikare: 1) Kikarfält Sthlm lag 1 82 tr, 2) TVÖR 81 tr, Rosersberg lag 2 79 tr. 
 
Gemensamt förbundsmästerskap fältskytte  
Region Östs gemensamma förbundsmästerskap arrangerades i år av Västmanlands 
skyttesportförbund med start i Sala och mål på Stockkumla. 
Mästerskap diopter öppen klass: 1) Stefan Lundqvist Ununge 40 tr, 2) Lars Berken TVÖR 34 tr, 3) 
Peter Lundqvist 31 tr.,  
Mästerskap diopter veteran klass: 1) Jan Rengbrand Lidingö 35 tr, 2) Janne Wallerström Ununge 34 
tr, 3) Åke Arbrink Rosersberg 29 tr 



Mästerskap liggande: 1) Tore Bjurvén Lidingö 32 tr 2) Kjell Hellbom Bromma-Solna 25 tr, 3) Mats 
Hållén Frötuna 25 tr. 
Mästerskap kikare: 1) Henrik Lamne Össeby-Garn 42 tr, 2) Martin Long Kikarfält Sthlm 42 tr, 3) Max 
Drakendal Össeby-Garn 41 tr. 
Föreningslag diopter: 1) Ununge 32 tr, 2) TVÖR 43 tr, Rosersberg 39 tr.  
Föreningslag kikare: 1) Össeby-Garn 60 tr, 2) Rosersberg (1) 49 tr, 3) Rosersberg (2) 44 tr . 
 
 
Höstträffen 
Höstträffen arrangerades i år av Stockholms skyttesportförbund på Livgardets skjutfält. 
Mästerskap ställningar: 1) Stefan Lundqvist Ununge 36 tr, 8) Janne Wallerström Ununge 33 tr, Peter 
Lundqvist Ununge 29 tr. 
Mästerskap liggande: 8) Tore Bjurvén Lidingö 29 tr, 10 Lennart Pree Sth Amatör 28 tr 17) Åke Arbrink 
Rosersberg 22 tr. 
Mästerskap kikare: 1) Sebastian Ånerud Rosersberg 35 tr, 2) Darius Moskala Katarina 33 tr, 3) Henrik 
Lamne Össeby-Garn 32 tr.  
Föreningslag diopter: 1) Ununge 98 tr, 7) TVÖR 55 tr.  
Föreningslag kikare: 1) Össeby-Garn 62 tr, 2) Rosersberg (1) 61 tr, 3) Ununge 60 tr. 
 
Fältskytte för nybörjare 2022 för diopterskyttar  
Vi genomförde en nybörjarskjutning den 8 oktober, tyvärr utan nybörjare pga sena återbud, en 
fältskjutning med avståndsbedömning av olika mål på Livgardets skjutfält för våra tre 
kursledare/funktionärer. 
 
NM 2023 
Tillsammans med Upplands skyttesportförbundet har Stockholms skyttesportförbund tagit på sig att 
arrangera NM 2023. Vi startade 2019 med att besöka NM 2019 och arbetet har under 2020, 2021 och 
2022 fortlöpt om än inte i den takt vi tänkt. SvSf har skickat in en hemställan till Livgardet för att 
säkra terräng på skjutfältet. 
 
Ökad informationsspridning 6,5 fält samt skytte över lag i Stockholms län 
I slutet av december 2019 så skapade grenledaren 6,5 fält en Facebook grupp/sida med namnet 
Länsskytten Stockholm i syfte att öka informationsspridningen kring främst fältskytte 6,5 inom och 
utom förbundet. På höstens 2020 grenledarmöte så beslöts det att Facebook gruppen/sidan ska 
användas av alla grenledare för att öka informationsspridningen. Den 31 december 2022 var det 339 
personer i gruppen. 
 

  

Johan Berken     Martin Long 

Grenledare Gevär 6,5 Fält    bitr grenledare 

 

Långhållsskytte figur 

  
Bantävlingar  

2022-01-02  ”Rimfrost”  22LR Fält  Arrangör:  ÖSKF  Deltagare: 18  

2022-01-08  ”Nyårskaramellen ” Arrangör:  ÖSKF  Deltagare: 12  



2022-03-20  ”ÖSKF Steel open”  Arrangör:  ÖSKF  Deltagare: 30  

2022-05-08  ”ÖSKF 22LR Spring”  Arrangör:  ÖSKF  Deltagare:12  

2022-09-17  ”IPRF VM-Kval 22LR”  Arrangör:  ÖSKF  Deltagare:22  

2022-10-16  ”IPRF VW-Kval 22LR”  Arrangör:  ÖSKF  Deltagare:14  

Utöver ovanstående har ÖSKF ( Österhaninge SKF ) arrangerat ”Prova på ” för HV-Ungdom vid ett 
tillfälle. Där genomfördes 300m ligg samt 300m Långhållsskytte figur.  

IPRF VM-Kval fortsätter under 2023 med ytterligare 4 tävlingar 

Anders Modig  

Grenledare Långhållsskytte 

  
    

Aktuella förbunds och distriktsrekord:  
  

FÖRBUNDSREKORD    
    

 
  

GEVÄR 6,5         Rekordår  

Bana ställningar  Seniorer  334 p  Therese Danielsson    2007  

  Veteraner  332 p  Sture Tibblin    2012  

   (2018 nytt program)  Veteraner  335 p  Lars-Göran Lundqvist    2018  

Bana liggande  Seniorer  345 p  Jens-Olof Sätterlund    2012  

  Veteraner  344 p  Lars-Göran Lundqvist    2014  

KPIST            

Bana ställningar np.  Seniorer  405 p  Bo Wettergren    2012  

  Veteraner  404 p  Karl-Erik Schärlund    2014  

Bana liggande  Seniorer  431 p  Bo Wettergren    2008  

  Veteraner  431 p  Lennart Wettergren    2007  

KORTHÅLL            

Bana ställningar  Seniorer  336 p  Karl Olsson    2021  

  Veteraner  327 p   Stefan Lundqvist    2020  

   (2018 nytt program)  Veteraner  341 p  Margaretha Ottosson    2019  

Bana liggande  Seniorer  345 p  Jan Halling    2012  

  Veteraner  342 p  Jan Halling    2018  

 

 

          



LUFTGEVÄR  

Bana stå  Seniorer  498,7 Lovisa Bjare    2021  

  Veteraner  477 Margaretha Ottosson    2020  

  Juniorer  503,5 Lovisa Bjare    2020  

Bana sitt stöd  Seniorer  526,6 p Susanne Vik     2018  

  
  

Veteraner  533,4 p Magnus Rydén    2022 

Distriktsrekord  
  

  

  

 

    

  

            

300 m    

3x40  
 
 

    

  

   

  
  

Rekordår  

3x20  Seniorer   589 p  Karl Olsson   2021  

 Veteraner   569 p  Sture Tibblin   2014  

60 Ligg   Seniorer   600 p  Johan Gustafsson   2019  

          

50 m            

3x40     1176 p  Karl Olsson   2021  

3x20     593 p  Karl Olsson   2021  

60 ligg     627,0 p  Johan Gustafsson   2021  

           

10m            

60 skott     630,4  Lovisa Bjare   2022  

  


